В профком МАДОУ детский сад №460

От члена Профсоюза_________________
                            (фамилия имя отчество полностью)

___________________________________

№ профс.билета_____________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу оказать материальную помощь в связи______________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Личная подпись                                                                                                                    ДАТА:

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

Первичная профсоюзная организация_______ ____________

ВЫПИСКА

из протокола заседания ПК № _____  от ____ _________________

Присутствовали члены ПК (ФИО): _____________________________________________

________________________________________________________

Слушали: Председателя ПК___________________________________________________

об оказании мат помощи (ФИО)________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Постановили: Ходатайствовать об оказании материальной помощи (фамилия имя

отчество, причина (кратко)______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в размере_____________________________________________________________________

за счет членских  профсоюзных взносов.

Голосовали: «за»__________ «против»______________

«единогласно»_____________________

М.П.                                                           Председатель ПК_________

                                                                     Члены ПК: